PORTARIA Nº 098/2007 - GAPRE

“Concede licença para tratar de interesses particulares, sem remuneração, a Servidora ANGELA ADRIANA SOUZA DE FREITAS”.
O PREFEITODOMUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no art. 106 da Lei Municipal nº 034/97, e considerando o contido no processo protocolado de nº 1191/2007 de 03/12/2007.
   R E S O L V E:
I – CONCEDER, a partir de 17 de Dezembro de 2007, a servidora ANGELA ADRIANA SOUZA DE FREITAS, portadora da Cédula de Identidade RG nº 001019098/SSP-MS, lotada na Secretaria da Educação, Departamento de Ensino, no cargo de monitora, nomeada em 01 de junho de 2004, licença para tratar de interesses particulares, sem remuneração, pelo período de 24 meses.
II - Esta Portaria, ressalvado o disposto no inciso anterior, entra em vigor na data de sua publicação.
                                             PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

                                           Quarto Centenário 14 de Dezembro de 2007.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

PAGE